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Stagione Sportiva 2011/2012
Comunicato Ufficiale N°64 del 07/06/2012

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.

Nessuna comunicazione.

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

2.1 Circolare n. 48 del 01/06/2012

Oggetto: Pagamento diritto annuale per l'iscrizione al Repertorio Economico Amministrativo —

Il 18 giugno p.v. scade il termine per il pagamento del diritto annuale dovuto dai soggetti iscritti al
Repertorio Economico Amministrativo, tenuto presso le Camere di Commercio. L'obbligo di iscrizione al
REA riguarda i soggetti — enti non commerciali — per i quali non sussistono i presupposti per l'iscrizione
nel registro delle imprese.

Trattasi, in particolare, tra l'altro, delle associazioni, come quelle sportive dilettantistiche, che pur
esercitando un’attivita economica commerciale, non hanno per oggetto esclusivo o principale I'esercizio
di un'impresa.

| soggetti non ancora iscritti potranno richiedere l'iscrizione utilizzando I'apposito modello, scaricabile via
internet,”"Denuncia al Repertorio Economico Amministrativo di associazione o ente”.

I diritto annuale 2012 di € 30, uguale a quello del 2011, va versato in unica soluzione, con il Mod. F 24.
Il termine previsto per il versamento e quello del 16 giugno, prorogato al 18, essendo sabato il giorno
16, o del 16 luglio con la maggiorazione dello 0,40%.

Per la compilazione del Mod. F 24, nella sezione “contribuente” va indicato il codice fiscale e non la
partita IVA della associazione.

Inoltre, va compilata, come segue, la sezione “IMU ed altri tributi locali”:

-nel codice ente apporre la sigla della provincia della Camera di Commercio cui il versamento é
destinato;

-nel codice tributo, indicare il codice 3850;

-nell'anno di riferimento, indicare I'anno 2012;

-nellimporto a debito, indicare I'importo di € 30,00
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2.2 Comunicato Ufficiale n. 209 del 01/06/2012

Stagione Sportiva 2011/2012

Si comunica che 'Osservatorio Nazionale sulle Manifestazioni Sportive, con determinazione N. 26/2012
del 30 maggio 2012 ha stabilito che il periodo di applicazione del progetto Stadi “senza barriere”, per gli
impianti individuati d’intesa con la Lega Nazionale Dilettanti e adottato con la determinazione N.
28/2010, viene prolungato fino al 30 maggio 2013.

Per tale motivo, valgono le disposizioni emanate dalla Lega Nazionale Dilettanti con proprio Comunicato
Ufficiale N. 195 del 17 giugno 2010, concernente il progetto Stadi “senza barriere”.

2.3 Comunicato Ufficiale n. 211 del 04/06/2012

GARE SPAREGGIO FRA LE SECONDE CLASSIFICATE
NEI CAMPIONATI DI ECCELLENZA
PRIMO TURNO - ANDATA
Stagione sportiva 2011/2012

1) RISULTATI GARE DEL 2 E 3 GIUGNO 2012
...Omissis...

GRUPPO E: TRENTO CALCIO 1921 — AURORA TRAVAGLIATO 0-0
...Omissis...

Si riporta di seguito il programma delle gare di ritorno:
...Omissis...

MERCOLEDI' 6 GIUGNO 2012 — ORE 16.00 RITORNO

...omissis...
GRUPPO E: AURORA TRAVAGLIATO - TRENTO CALCIO 1921 Campo Comunale “R.Zini n. 1" — Travagliato (BS)
...omissis...

2) PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
Il Giudice Sportivo della L.N.D., Avv. Francesco Riccio, assistito dal Rappresentante A.l.A. sig. Antonio
Sauro, nel corso della riunione del 4 giugno 2012, ha adottato i seguenti provvedimenti:

A) SOCIETA’
AMMENDE

...omissis...
Euro 600,00 TRENTO CALCIO 1921

Per aver propri sostenitori lanciato sul terreno di gioco una tazza di ceramica che cadeva a pochi metri
dallA.A. (RAA)
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...omissis...

C) CALCIATORI NON ESPULSI
AMMONIZIONE CON DIFFIDA (I INFR.)

...omissis...
LUCENA GONZALES JUAN TRENTO CALCIO 1921
FERRARESE CLAUDIO TRENTO CALCIO 1921

...omissis...

Il versamento delle somme relative alle ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale deve
essere effettuato a favore di questa Lega entro il 14 giugno 2012.

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

3.1 Segreteria

3.1.1 GRADUATORIE FINALI COPPA DISCIPLINA CAMPIONATI REGIONALI

Stagione Sportiva 2011/2012

CAMPIONATO ECCELLENZA

PLOSE 11,10 AHRNTAL 28,25
NATURNS 14,75 VALLAGARINA S.C. A.R.L. 31,65
SALORNO RAIFFEISEN 16,30 BRIXEN 32,20
EPPAN 17,35 TERMENO TRAMIN 45,60
PORFIDO ALBIANO 18,40 ROVERETO 48,40
ALENSE 19,60 MORI S.STEFANO 50,85
FERSINA PERGINESE 20,15 ROTALIANA 63,60
MAIA ALTA OBERMAIS 22,85 TRENTO CALCIO 1921 S.R.L. 97,55

CAMPIONATO REGIONALE JUNIORES

NATURNS 4,65 PORFIDO ALBIANO 16,35
MAIA ALTA OBERMAIS 8,05 MORI S.STEFANO 17,60
BRIXEN 9,15 BOZNER 20,75
TRENTO CALCIO 1921 S.R.L. 11,05 FERSINA PERGINESE 21,15
ROTALIANA 11,80 VILLAZZANO 22,10
SALORNO RAIFFEISEN 13,35 VALLAGARINA S.C. AR.L. 23,80
TERMENO TRAMIN 15,35 ALENSE 32,55

ARCO 1895 16,35 EPPAN 35,10
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CAMPIONATO REGIONALE CALCIO A CINQUE - SERIE C1

HDI ASSICURAZIONI TRENTO
KAOS BOLZANO

FUTSAL SACCO

FUTSAL BOLZANO 2007
CALCIO 5 SAN GOTTARDO
CALCETTO LAIVES B.M.N.M.
SPORT FIVE ROVERETO 2011
LIZZANA C.S.I.

3,15
4,50
6,00
8,60
9,55
9,80
10,25
10,45

CAMPIONATO REGIONALE FEMMINILE - SERIE C

SCHENNA SEKTION FUSSBALL
GARGAZON GARGAZZONE R.
SSV BRIXEN OBI

MAIA ALTA OBERMAIS

ISERA

RIFFIAN KUENS

UNTERLAND DAMEN

CAMPIONATO REGIONALE ALLIEVI

NATURNS

SPORT CLUB ST.GEORGEN
FUSSBALLCLUB SUDTIROL srL
TRENTO CALCIO 1921 S.R.L.
MEZZOCORONA S.R.L.

ARCO 1895

1,65
2,55
2,90
3,30
3,65
4,10
4,55

12,00
15,20
18,20
20,10
21,90
23,70

CAMPIONATO REGIONALE GIOVANISSIMI

FUSSBALLCLUB SUDTIROL
FERSINA PERGINESE
VALLE DI NON

SPORT CLUB ST.GEORGEN
ROVERETO

MERANO MERAN CALCIO

3,00
6,20
12,80
13,60
14,90
15,90

TAVERNARO

BRONZOLO VADENA FUTSAL C.
IMPERIAL GRUMO A.S.D.
COMANO TERME E FIAVE
GIACCHABITAT TRENTO
GREEN TOWER TRENTO

POOL CALCIO A5 BOLZANO

FASSA

VIPITENO STERZING A.S.D.
LE MADDALENE

BOZNER

CLARENTIA TRENTO
AZZURRA S.BARTOLOMEO

MERANO MERAN CALCIO
MAIA ALTA OBERMAIS
FERSINA PERGINESE
ROVERETO

BRIXEN

VALLE DI NON

BOZNER

BRIXEN

ALENSE

MORI S.STEFANO
ARCO 1895
MEZZOCORONA S.R.L.

10,65
12,55
23,40
23,75
29,40
44,45
68,95

5,65
5,75
7,55
8,30
10,65
18,25

24,80
28,00
29,80
32,10
33,90
42,40

18,60
20,10
20,40
20,60
42,10
49,80
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3.2 Programma gare

3.2.1 COPPA REGIONE FEMMINILE
GARA DI FINALE

VENERDI" 8 GIUGNO 2012

la Lana | Ore 20,00 | BOZNER |- UNTERLAND DAMEN |

MODALITA' TECNICHE:

La gara sara effettuata in due tempi di 45’ ciascuno. In caso di parita al termine dei tempi regolamentari,
la vincente verra determinata tramite 2 tempi supplementari di 15 minuti ciascuno e, se la parita
persistesse, saranno battuti i calci di rigore secondo le norme regolamentari.

4. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE

4.1 Risultati gare di recupero

4.1.1 CAMPIONATO FEMMINILE REGIONALE SERIE C

GARA DEL 22/05/2012 - 5” giornata di ritorno

ISERA - RIFFIAN KUENS 11-0

4.2 Gare del 2 — 3 giugno 2012

CAMPIONATO FEMMINILE REGIONALE SERIE C

DATA GIORNATA

2/06/12 13/R BOZNER CLARENTIA TRENTO 1-2
FASSA GARGAZON GARGAZZONE RAIKA 3- 7
RIFFIAN KUENS SSV BRIXE N OBI 1-3
SCHENNA SEKTION FUSSBALL LE MADDAL ENE 1-7

3/06/12 13/R AZZURRA S.BARTOLOMEO UNTERLAND DAMEN 2-1

ISERA MAIA ALTA OBERMAIS 6-0
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CLASSIFICA CAMPIONATO FEMMINILE REGIONALE SERIE C

N. SQUADRA PUNTI GARE PEN. GV GN GP RF RS DRETI
1 CLARENTIA TRENTO 59 24 19 2 3 60 19 41
2 AZZURRA S.B. 58 24 19 1 4 78 32 46
3 ISERA 52 24 16 4 4 91 24 67
4 BOZNER 51 24 16 3 5 66 25 41
5 UNTERLAND DAMEN 46 24 13 7 4 57 27 30
6 GARGAZON 43 24 13 4 7 81 48 33
7 VIPITENO STERZING 33 24 10 3 11 58 50 8
8 RIFFIAN KUENS 23 24 7 2 15 40 67 -27
9 FASSA 23 24 7 2 15 31 74 -43
10 | LE MADDALENE 22 24 6 4 14 54 89 -35
11 | BRIXEN OBI 20 24 6 2 16 36 87 -51
12 | MAIA ALTA OBERMAIS 14 24 4 2 18 29 78 -49
13 | SCHENNAS.F. 4 24 0 4 20 17 78 -61

CLASSIFICA REALE CAMPIONATO FEMMINILE REGIONALE SER IE C

* e e e e e i e e e e e e e e e e e e e e e *
| Societa’' Punti | PG | PV | PN | PP | RF | RS | DR |Pen|
| (. I | |

s e o [ o i o s et

| 1 A.C.F.CLARENTIA TRENTO 532417 2] 3]152]19]33|0]

| 2U.S. AZZURRA S.BARTOLOMEO 522417 1|1 4169]30]39]|0]

| 3U.S. ISERA 46 24| 14| 4] 4]|76]|23|53|0]

| 4 F.C. BOZNER 4512414 | 3| 5]|61|24|37|0]

| 5F.C. UNTERLAND DAMEN 42124112 6| 4]52]|24]128]|0]|

| 6S.V. GARGAZON GARGAZZONE RAIKA 40|24 | 12| 4] 6]|74|145]29|0]

| 7C.F. VIPITENO STERZING A.S.D. 27|24 8| 3]11]143]149] 6-|0|

| 8 A.S.V.RIFFIAN KUENS 20|24 6] 2114135]63]28-|0]

| 9 AS.D.FASSA 2024 6] 2114128]70]42-|0]

| 10 POL. LE MADDALENE 19124 | 5] 4]13]|46|80|34-| 0|

| 11 D.F.C.MAIA ALTA OBERMAIS 1124 3| 2117122]72]50-|0]

| 12 S.C. SCHENNA SEKTION FUSSBALL 3]24] 0] 3]19]17|76|59- 0|

| 13 A.S.D.*SSV BRIXEN OBI 0]24] 0] 0] 0] 0|0]O0]O]

* *

------------ * = FUORI CLASSIFICA ------memmmeee

La societa CLARENTIA TRENTO e ammessa al Campionato di Calcio Femminile Serie B.

II Comitato Regionale esprime il suo compiacimento alla Societa CLARENTIA TRENTO per
'ambito traguardo raggiunto ed esprime l'augurio che rappresenti nel migliore dei modi la Regione
Trentino Alto Adige nel prossimo Campionato di Serie B.

Le Societa LE MADDALENE, MAIA ALTA OBERMAIS e SCHENNA SEKTION FUSSBALL
retrocedono nel campionato di serie D nei gironi di pertinenza provinciale.

4.2.1 COPPA REGIONE FEMMINILE

GARE DEL 30/05/2012 — SEMIFINALI RITORNO

- MAIA ALTA OBERMAIS 5-3
- ISERA 1-1

Qualif. BOZNER
Qualif. UNTERLAND DAMEN

BOZNER
UNTERLAND DAMEN
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5. GIUSTIZIA SPORTIVA

5.1 Decisioni del Giudice Sportivo

Il sostituto del Giudice Sportivo Dott. Bruno Pisetta, nella seduta del 06/06/2012, ha adottato le decisioni
che di seguito integralmente si riportano:

GARE DEL CAMPIONATO REGIONALE FEMMINILE SERIE C

GARE DEL 22/ 5/2012
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate
le seguenti sanzioni disciplinari.

A CARICO DI SOCIETA’

AMMENDA

Euro 60,00 ISERA
Per mancata consegna all'arbitro della rich iesta forza pubblica.

GARE DEL 27/ 5/2012

DELIBERA
gara del 27/5/2012 UNTERLAND DAMEN - ISERA
Il Giudice Sport ivo

a scioglimento del provvedimento di cui al C.U. 63 del 31/05/2012
relativo a sospensione cautelare della giocatrice T arantino Anna
della Societa Unterland Damen, a seguito di accerta menti effettuati e

del supplemento di rapporto arbitrale pervenuto, il provvedimento
sopracitato viene ritirato. Si assume quindi la dec isione della sua

revoca.

GARE DEL 02/ 6/2012
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate
le seguenti sanzioni disciplinari.

A CARICO DI SOCIETA’

AMMENDA

Euro 60,00 BOZNER
Per Tlinvasione di campo da parte di 4 ragazzi imme diatamente
allontanati; invasione ripetuta a fine gara.
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A CARICO CALCIATRICI NON ESPULSE DAL CAMPO

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE IV infr

PEER ANNA KATHARINA (BOZNER)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA VIl infr

BONENTI ARIANNA (CLARENTIA TREN TO)

GARE DI COPPA REGIONE FEMMINILE

GARE DEL 30/ 5/2012
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate
le seguenti sanzioni disciplinari.

A CARICO CALCIATRICI NON ESPULSE DAL CAMPO

AMMONIZIONE CON DIFFIDA 1 infr

ORSI MARION (BOZNER)
TULUMELLO CHIARA (MAIA ALTA OBERMAIS )

Le ammende irrogate con il presente comunicato dovr anno pervenire a questo Comitato entro e

non oltre il 20/06/2012.

Pubblicato in Trento ed affisso all'albo del C.R. T rentino Alto Adige il 07/06/2012.

Il Segretario Il Presidente
(Patrizia Andreatta) (Osvaldo Carbonari)



